
 

 

 



Sivil Havacılık Yüksekokulundan İGA ile eğitim ve istihdam olanağı sağlayan iş birliği (18.04.2024) 

Selçuk Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu ile dünyanın en önemli havalimanları arasında bulunan 
İstanbul Havalimanı İşletmecisi İstanbul Grande Airport (İGA) firması arasında ortak eğitim programı ile 
öğrencilere uygulamalı eğitim ve istihdam olanağı sağlayacak kapsamlı bir protokol imzalandı. 

 

Üniversite - sanayi iş birliği çerçevesinde imzalanan anlaşma ile üniversite ve iş dünyası arasındaki bağın 
güçlendirilmesi, öğrencilerin mezuniyet öncesinde iş yaşamına en iyi şekilde hazırlanması, eğitim 
süresince öğrencilere staj olanağının sağlanması, Türkiye’nin nitelikli iş gücü ve istihdam olanaklarına 
katkı sağlanması, ulusal ve uluslararası projelerin geliştirilmesi amaçlandı. 

 

“Turizm Sektörüyle Akademik Diyalog: Bir Araya Geliyoruz” (24.04.2024) 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesinin düzenlediği “Turizm Sektörüyle Akademik Diyalog: Bir Araya 
Geliyoruz” adlı çalıştay müze binası konferans salonunda gerçekleştirildi. Programa Selçuk Üniversitesi 
Turizm FakültesiDekanı Prof. Dr. Onur Köksal, dekan yardımcıları, akademisyenler, sektör temsilcileri 
ve öğrenciler katıldı.  

Programın açılış konuşmasını yapan SÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Köksal, “Akademik 
bakışın içerisinde olmadığı hiçbir yapılanma başarılı olamaz. Çünkü üniversiteler, özellikle sahadaki iş 
gücü oranının büyük bir bölümünü omuzluyor. Bizler, akademik bir anlayış ve bütünlük içerisinde 
Konya'mızın turizm anlamındaki değerine katkı sağlamak istiyoruz. Turizm, bacasız sanayi; Türkiye’nin 
millileştirme sürecinde en tepe noktalara getirmek bizim asli görevimizdir.” diye konuştu. 

 

İç Mimari Proje Hazırlanmasına Yönelik İş Birliği (11.06.2024) 

Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde “Eğitim Kurumları Tip Projelerinde İç Mimari Proje Hazırlanmasına 
Yönelik İş Birliği Belge Takdim Töreni ve İç Mimari Proje Sergisi” programı gerçekleştirildi. Bu kapsamda 
ders yürütücüleri Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Noraslı, Dr. Öğr. Üyesi Hatice Çınar, Arş. Gör. Zeynep Niğdeli 
ve İç Mimarlık Bölümü öğrencileriyle beraber yaklaşık 4 aylık süreçte çok yoğun bir şekilde proje 



çalışmaları yürütüldü. Belirlenen tip projeler üzerinden ortaokul ve lise eğitim binalarında yer alan 
mekanların yerleşim, esneklik, sirkülasyon, mobilya- ekipman, renk, aydınlatma, malzeme, estetik ve 
benzeri unsurlara göre ihtiyaçlara yönelik güncel eğitim yaklaşımlarına uygun olan projeler hazırlandı. 
Ülke genelindeki ortaokullar için 13 iç mimari proje, liseler için 12 iç mimari proje çalışması oluşturuldu. 
91 öğrenci ile 50 farklı mekanın çözümlemesi yapıldı. Proje kapsamında eğitim yapılarının giriş alanları, 
bekleme birimleri, koridorlar, derslikler, atölyeler, laboratuvarlar, idari birimler başta olmak üzere 
kütüphane, yemekhane, kantin, mescit gibi sosyal, kültürel ve ibadet alanlarının tasarımları 
oluşturuldu. Proje temalarında başlıca esnek mekan, modüler sistemler, inovatif yaklaşımlar ve 
sürdürülebilirlik gibi kavramlar ele alındı. 

 

Robotik cerrahi sistemi Selçuk Üniversitesinde (03.12.2024) 

 

Tıp alanında dünya çapında tanınan Da Vinci Robotik Cerrahi Sistemi Selçuk Üniversitesine kazandırıldı. 
Karmaşık ve çok küçük cerrahi işlemlerin kesinlik ve doğrulukla yapılmasına imkân sağlayan robotik 
cerrahi cihazının, Tıp Fakültesi Hastanesinde kurulumu tamamlandı. Sistemin kullanıldığı ilk ameliyatı 
genel cerrahi uzmanı olan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz gerçekleştirdi. Yılmaz, 
sistemin ilk kez kullanıldığı mide ameliyatının başarılı geçtiğini belirterek ekip arkadaşlarına teşekkür 
etti. 

Robotik sistemin hekim ve hasta açısından önemli avantajlar sağladığını belirten Prof. Dr. Yılmaz, 
Konya’da ilk olan cihazı Tıp Fakültesi Hastanesine kazandırdıkları için mutlu olduklarını belirtti. Yılmaz, 
“Dünyanın en ileri teknolojilerinden biri olan robotik sistem ile cerrahi işlemlerimiz başladı. Bu ileri 
teknolojik robotik cihazla birlikte özellikle genel cerrahi, üroloji, kadın doğum, kalp damar cerrahisi, 
çocuk cerrahisi birçok branşta hekimlerimiz daha nitelikli ve özellikli ameliyatları gerçekleştirmeye 
devam edecek. Bu güzel hizmetin hastanemize kazandırılmasında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak üzere emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize teşekkür 
ediyorum. Cihazımızın hastalarımıza şifa dağıtmasını ümit ediyorum” dedi. 

 



Kırsal Kalkınma (26.12.2024) 

 

Mevlana Kalkınma Ajansı ve Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Kırsal Kalkınma Çalıştayı” gerçekleştirildi. Çalıştay kapsamında kırsal kalkınmanın 
geliştirilmesine yönelik politikalar ele alındı. 

 

Konya Turizmi (21.12.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Mevlana Kalkınma Ajansı iş birliğiyle Konya Turizm 
Çalıştayıdüzenlendi. Çalıştayda Konya'nın turizm potansiyelinin artırılması, yeni destinasyonlar 
oluşturulması ve sektördeki gelişmeler üzerine çözüm önerileri tartışıldı. 


